

6. 询价采购报价单

项目名称：东台市富安镇小学办公用品及耗材采购项目

序号	产品名称	单位	数量	技术参数	单价	报价	品牌型号
1	按动红笔	支	400	按动 0.5mm 红色	1.35	540.00	得力
2	按动黑笔	支	400	按动 0.5mm 黑色	1.35	540.00	得力
3	按动红笔 芯	支	4000	同黑笔芯标准；颜色符合 GB/T 26704	0.45	1800.00	得力
4	按动黑笔 芯	支	4000	兼容品牌通用型号：0.5mm 标准口 径	0.45	1800.00	得力
5	普通中性 笔黑色	支	100	中性笔，黑色，0.5mm	0.65	65.00	得力
6	普通中性 笔红色	支	100	中性笔，红色，0.5mm	0.65	65.00	得力
7	国旗	面	6	1 号 涤纶面料，符合 GB 12982 标准；缝线牢固，金色旗杆套	25.00	150.00	防水
8	固体胶	支	60	无毒环保型；粘性强，不易脱落； 旋转式底座防干涸	0.90	54.00	得力
9	双面胶	卷	60	双面胶 15mm，长度 $\geq$ 3 米	1.00	60.00	程飞
10	5 号电池	只	200	碱性电池；有效期 $\geq$ 3 年；符合 GB/T 8897.2	1.80	360.00	南孚
11	7 号电池	只	100	同 5 号电池标准	1.80	180.00	南孚
12	燕尾夹大	盒	20	50mm12 只 1 盒	8.50	170.00	得力
13	燕尾夹中	盒	20	3 号 32mm24 只 1 盒	7.00	140.00	得力
14	燕尾夹小	盒	10	4 号 25mm48 只 1 盒	9.50	95.00	得力
15	10mm 抽杆 夹	只	40	PVC 材质；背宽 10mm $\pm$ 0.5mm；带 标签插槽	1.20	48.00	得力
16	15mm 抽杆 夹	只	50	同 10mm 标准；背宽 15mm $\pm$ 0.5mm	1.60	80.00	得力
17	材料袋 A4	只	60	加厚透明塑料；封口条设计；可 站立存放	0.90	54.00	得力

18	荣誉证书	张	400	彩印, 卡纸, 内容根据校方的要求印刷	0.40	160.00	定制
19	奖状 A4	张	2000	彩印, 卡纸, 内容根据校方的要求印刷	0.40	800.00	定制
20	语数英备课笔记	本	400	26*17, 牛皮纸封面, 50 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	4.20	1680.00	定制
21	技能科备课笔记	本	500	26*17, 牛皮纸封面, 30 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	2.50	1250.00	定制 70g, 32 张
22	体育备课笔记	本	30	26*17, 牛皮纸封面, 30 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	2.70	81.00	定制 70g, 32 张
23	工作手册	本	200	16 开, 约 20.5*16.5, 牛皮纸封面, 60 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	4.50	900.00	定制 70g, 60 张
24	班队工作手册	本	60	26*17, 牛皮纸封面, 50 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	4.50	270.00	定制 70g, 50 张
25	学生读书笔记	本	1400	26*17, 铜版纸彩印封面, 30 张, 每张 70g, 根据校方的要求设计印刷	2.50	3500.00	定制 70g, 32 张
26	宣纸	张	200	4 尺整张, 生宣; 檀皮含量 $\geq 30\%$	2.50	500.00	得力
27	铅画纸	张	200	8 开, 160g	2.50	500.00	双宝
28	铅画纸	张	200	4 开, 160g	4.50	900.00	双宝
29	手工卡纸	张	100	180g/m ² ; 单张尺寸 39*54cm; 10 色可选	0.30	30.00	慧洋
30	墨汁	瓶	20	250g 一瓶	15.00	300.00	一得阁
31	小号垃圾桶	只	50	30 升, 聚乙烯材质(主体)橡胶(轮子)	20.00	1000.00	
32	中号垃圾桶	只	20	50 升, 聚乙烯材质(主体)橡胶(轮子)	30.00	600.00	
33	垃圾袋	卷	300	80*100; 厚度 $\geq 0.01\text{mm}$; 承重 $\geq 5\text{kg}$; 黑色	2.00	600.00	红新
34	垃圾袋	卷	100	60*80; 厚度 $\geq 0.01\text{mm}$; 承重 $\geq 5\text{kg}$; 黑色	2.30	230.00	红新



35	垃圾袋	卷	100	50*60; 厚度 $\geq 0.01\text{mm}$; 承重 $\geq 5\text{kg}$; 黑色	2.20	220.00	红新
36	扫帚	把	50	硬质塑料柄+尼龙刷毛; 防静电设计	5.50	275.00	热恋
37	簸箕	个	50	不锈钢包边; 橡胶刮条; 带手柄	7.00	350.00	热恋
38	拖把	把	30	38cm 大双排胶棉拖把, 材质: 聚乙烯醇(PVA)胶棉塑料(PP)、喷塑铁杆	26.00	780.00	热恋
				拖把*1(含胶棉头*1), 保持期五年。			
39	A4 打印纸	包	160	A4 规格, 白色, $70\text{g}/\text{m}^2$; 高兼容性(激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸, 每包 500 张	17.50	2800.00	得力
40	A4 打印纸	包	6	A4 规格, 粉色, $70\text{g}/\text{m}^2$; 高兼容性(激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸, 每包 500 张	45.00	270.00	得力
41	A4 打印纸	包	6	A4 规格, 红色, $70\text{g}/\text{m}^2$; 高兼容性(激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸, 每包 500 张	45.00	270.00	得力
42	A3 打印纸	包	10	A3 规格, 白色, $70\text{g}/\text{m}^2$; 高兼容性(激光/喷墨); 无纸粉, 防卡纸, 每包 500 张	35.00	350.00	得力
43	hp88A 硒鼓	支	20	388a 硒鼓易加粉适用惠普 hpm1136 硒鼓 88am126ap1106p1108p1007m1216, 印量 ≥ 2000 页; 环保碳粉	45.00	900.00	大拇指
44	hp12A 硒鼓	支	6	兼容惠普 12A 黑色硒鼓, 适用惠普 1020, 印量 ≥ 2000 页; 环保碳粉	48.00	288.00	大拇指
45	兄弟 TN2225 硒鼓	支	6	兄弟(brother) TN-2225 黑色墨粉 2600 页 (适用兄弟 2215 2225 HL2240D 2890	48.00	288.00	兄弟
				7470D DCP7060 MFC7360 2250)			
46	兄弟 TN2325 硒鼓	支	15	兄弟(brother) TN-2325 黑色墨粉 2600 页 (适用兄弟 7380/7480/7880、	48.00	720.00	兄弟



				7080/7080D/7180、 2260/2260D/2560)			
47	爱普生墨水	套	2	爱普生原装 672, 4 色套装	58.00	116.00	爱普生
48	香皂	只	50	植物皂基; 无荧光剂; 单块 $\geq$ 100g	3.50	175.00	
49	毛巾	条	100	纯棉材质; 尺寸 30*70cm; 颜色区分 (清洁/擦拭专用)	6.00	600.00	洁玉
50	84 消毒液	瓶	50	有效氯含量 5% $\pm$ 0.5%; 有卫消字号; 500ml/瓶	4.50	225.00	
51	面纸	包	100	自然无香, 原生木浆, 优等品, 卫生标准: GB15979, 每包不少于 120 抽 (3 层)	3.00	300.00	清风
52	订书机	只	40	金属机身; 最大装订厚度 $\geq$ 15 页; 附起钉器	15.00	600.00	得力
53	订书针	盒	40	24/6 标准规格; 不锈钢材质; 每盒 5000 枚	0.80	32.00	得力
54	回形针	盒	10	镀镍防锈; 大号 (28mm); 每盒 100 枚	1.20	12.00	得力
总价	29073.00						

法定代表人或其被授权人签字:

袁海平

报价单位 (盖章):



2025 年 8 月 13 日